565 (525). *Mercredi 21 mars 1274. — Reconnaissance de Milet de Noaillon, damoiseau*⁽⁵⁾.

Notum sit quod, anno Domini m^o. cc^o. lxxviii^o, die Mercurii ante Ramos Palmarum, in presencia mei, Gilberti de Miralho, Miletus de Noaillon, domicellus, juratus et requisitus, recognovit, pro se et domino [de] Carrejano, quod dominus dicti loci tenet et debet tenere a domino duce Aquitanie quicquid dictus dominus ejusdem loci de Correjano et ipse Miletus habent, racione dicti loci, et quicquid habent in parochiis de Cadaujac et de Villanova et in parochia de Lewihan, et quicquid ab ipso tenetur racione dictae domus in dicta parochia vel alibi, et deveria que habet in foresta regis in dicta parochia Villenove, cum .i. solidis sporle in mutacione domini, et cum homagio. De quibus deveriis dixit idem Miletus quod ipse debet, pro se et pro domino Bertrando

⁽¹⁾ Anal. Arch. histor. Gir., t. V, p. 303. — ⁽²⁾ Ms. frustra. — ⁽³⁾ Anal. Arch. histor. Gir., t. V, p. 324. — ⁽⁴⁾ Ms. molestia. — ⁽⁵⁾ Anal. Arch. histor. Gir., t. V, p. 289.

de Novelliano, facere medietatem, et dominus Guiltardus de Burgo aliam medietatem, pro parte sua ejusdem loci. Item, dixit quod dominus de Correjano debet unam lanceam spore dicto domino duci in mutacione domini, et exercitum pro sola Burdegalensi que est in parochia Sancti Progetti Burdegalensis, cum omnibus pertinenciis diete sole, quisquis, ipse vel ab ipso, nomine et racione diete sole, aliquid teneat, tam intus quam extra. Et ex istis deveris recognovit et dixit idem Miletus quod debet facere, pro se et domino Bertrando de Noalhano, medietatem, et heredes domine Marquessie de Correjano debent facere aliam medietatem. Juratus et requisitus si alienavit aliquid de juribus domini, dixit quod non; item, si habebat allodium, dixit quod non; item, coram quo debet stare juri, dixit quod coram domino vel senescallo suo. Hujus vero recognicionis seu confessionis. . . . Actum predictis die et anno, Regnante. . . . Testes vocati et rogati sunt : magister Arnaldus de La Casa, Bigorosus Benerii, Johannes Alegre, B. de Baura, Guiscardus de Batalha, Galhardus de Montinhac, Galhardus de Podio, et ego, predictus Gilbertus de Miralho. . . .

566 (596). *Mercredi 21 mars 1274. — Reconnaissance de plusieurs personnes qui déclarent ne rien tenir du roi et être justiciables du seigneur de Noaillon*⁽¹⁾.

Notum sit quod (même date) in presencia mei, Gilberti de Miralho. . . . Guillelmus de Castainh, P. deu Castainh, Guillelmus de Tastis, B. de Tastis, W. de Tastis, P. deu Castainh, Vitalis de Laffaurga, jurati et requisiti, diverunt per juramentum quod nichil tenebant nec tenere debebant a domino; item, requisiti coram quo debent stare juri, diverunt quod coram domino de Novelliano, et quod sic consueverunt facere. Actum predictis die et anno, Regnante. . . . Testes vocati et rogati sunt : magister Arnaldus de La Casa, Bigorosus Bener, Johannes Alegre, B. de Baura, Guiscardus de Betalha, Bernardus de Montinhac⁽²⁾, Galhardus